СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ,

ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА

КАНДИДАТА НА ДОЛЖНОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО СЛУЖАЩЕГО ЗАМЕЩАЮЩЕГО В КОМИТЕТЕ

 ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ РЫБИНСКОГО РАЙОНА ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ  СЛУЖБЫ ВЫСШЕЙ, ГЛАВНОЙ, ВЕДУЩЕЙ И СТАРШЕЙ ГРУПП ДОЛЖНОСТЕЙ,

А ТАКЖЕ ИХ СУПРУГОВ И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ ЗА 2020 ГОД
	N
	Наименование 
муниципального
образования  
Красноярского 
края    
	Наименование
должности 
	Фамилия, имя,  
отчество
	Годовой
доход,
руб.
	Перечень объектов недвижимого 
имущества, принадлежащих
лицу на праве собственности
или находящихся в пользовании, 
с указанием вида, площади и страны расположения каждого из них    
	Перечень   
транспортных 
средств, с  
указанием  
вида и марки,
принадлежащих
лицу на праве
собственности
	Источники получения средств, за счет которых совершена сделка


	1
	2      
	3     
	4   
	5  
	6     
	7      
	8

	
	Рыбинский район
	Ведущий
специалист

отдела имущественных отношений Комитета по управлению муниципальным имуществом Рыбинского района
	Туренко
Евгения

Алексеевна
	415243,05
	1. Квартира, доля в праве 1/3, 37,7 кв.м., Россия.

В безвозмездном пользовании: квартира, 46,3 кв.м., Россия.

Фактическое предоставление.


	1.Автомобиль легковой Nissan Bluebird Sylphy
	-

	
	
	
	супруг
	548178,35
	1. Квартира, доля в праве 1/3, 46,3 кв.м., Россия.


	-

	-


